PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 712/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar  Estadual  n.º  51/2008,  em  consonância  com  as  diretrizes

estabelecidas na  Resolução CPJ n.º 004/2019,  e considerando o teor do e-Doc

n.º 07010422470202193,

RESOLVE:

Art.  1º ADMITIR a senhora NATÁLIA LIMA CARVALHO,  CPF n.º

046.820.691-44 e RG  n.º  731.801 –  SSP/TO, como  prestadora de  serviço

voluntário  no  Ministério  Público  do Estado do  Tocantins,  na  7ª  Promotoria  de

Justiça de Porto Nacional, de segunda a sexta-feira, das 08h às 12h, no período

de 23/08/2021 a 20/12/2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de agosto de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 581064fc - 425a5188 - 250a1191 - 239c34fa